1 Et erant omnes terrae possidentes et linguam unam, eratque sermo unus, cumque profecti essent ab Oriente, intraverunt campum in regione Samir, commoranturque sunt ibi. Et dixerunt aliter cornu ad alteros, Venite, confitemur lateres, et coquamus eos coctibus: et erantque illi lateres instar lapidum, et fuit eis later pro luto. Et dixerunt, Venite, ne edificemus nobis civitatem et turrim, cuius summitas pertingat caelum: et faciamus nobis nomen, ne disperdamur super faciem terrae. Descendaturque angelus ad videndam civitatem et turrim, quam edificaverunt filii Ada.

TARGUM ONKELOS.

1 ואמר לו לאברים ואילו לך
2 מארעה ומילריתך ומבית אבדך
3 לארעה וי אחיך; ואערך
4 לעם סוף ואברךך ואברי שםך
5 ותחיה מברךך ואברךך מברךך
6 ומלטה אליו ותברכוך מברךך
7 כל רשעך ארעה; ואול אברם
8 כמזל ומלך עשיר; ואול
9 עפיה לט ואברךך פרי שבועך
10 וחמש שנים במפקדיה מברךך;
11 ויברך אברם וידשיו אחרתה
12 ויח לט פרי אחוזו ויתכל
13 קנהו דן קנו ויתנשחתה
14 דשעבריו לאוריתא כחון ונקפו
15 למיל לארעה דנגנו ואמו
16 לארעה דנגנו; ועבר אברם
17 כאלעא עד אחר שכם עד מישר
18 מורה וכנענאה בן בארעה;
19 אחלה לו לאברים ואמר לנכדו
20 אמן יח ארעה הרה ויבא חפון
21 מברךך קדם יי דאחלה ליה;
22 ואסתלק חפון לטורא מברךך
23 לבית אל ורסיה למשכניה
24 בית אל מברךך ועי מברךך
25 ויבא חפון מברךך קדם יי ועלי
26 בשמא ריי; ונגל אברם אול
27 ונגל לדורמא; והור כנפא;
28 בארעה ויבא אברם למערות
29 לאחור הבא חפון אריתקופא כנפא
30 בארעה; והיה קרוב למעיל
31 למערות ואמר לשירי אחרתה
32 והדכען ידענה אריתקופא
33 שפירא חווא; ויח אריתקופא
34 ויחך מברךך ומרון אחרתה דא
35 ויקטלו יחי ויחיד ויקמו;
36 derint te Egypti, et dicent, illox ej' est hac: interficientq me et te reservabunt.

1 Et dixit Dominus ad Abram, Proficiscere de terrâ tuâ & de cognatione tuâ, & de domo patris tui: ad terrâ, quâ monstravero tibi. Et faciâ te in populo magni; & benedicâ tibi, & magnificabo nomen tuum: & eris benedictus. Benedicamq; benedicientib; tibi: & maledicentibus tibi maledicam: & benedicentur propter te, omnes cognationes terræ. Et abiit Abram, sicut locutus est cum eo Dominus; & abiit cum eo Loth: Abram autem erat filius septuaginta et quinque annorû, cum egredereetur de Aran. Et tulit Abrâ Sarai uxore suâ, & Loth filii fratris sui; & omnem possessionem suâ, quâ possidebant: & animas, quas sublececerat legi in Aran: & egressi sunt, ut irent in terrâ Chanaan; & venerunt in terram Chanaan. Et pertransiit Abram per terrâ, usque ad locum Sichê, usq; ad planitiem More: Chanaan autem tunc erat in terrâ. Et apparuit Dominus Abram, & dixit: Filiis tuis dabo terrâ hanc: & edificavit ibi altare; Dominus no qui apparuerat ei. Et ascendit inde in montem, qui erat ad Orientem Bethel, & tendit tabernaculum suum: ab Occidete habens Bethel, & ab Oriente Hai; & edificavit ibi altare coram Domino, et oravit in nomine Domini. Et profectus est Abram, vadens & proficiscens ad Meridiem. Et fuit fames in terrâ: descenditq; Abrâ in Egyptû, ut peregrinaretur ibi; quoniam prevaluerat fames in terrâ. Et factû est, cum appropinquaret, ut ingrederetur in Egyptû: dixit Sarai uxor suâ; Ecce nunc cognovi, qd mulier pulchra aspectus est. Et erit, cum egressus fuisset de Egypto, & dixerint ei filii Egypti, & dixerint, illox est hic: interficientq me et te reservabunt.